Az armális szövege a következő: 
ÍTos Michael Apafi dei gratia princeps Transylvaniae, partium 

regni Ungaríae dominus et siculorum comes etc. 
Memóriáé commendamus tenoré praesentium significantes universis 

et signulis, quod licet deceat ad omnem benignitatem divinitus for
maiam principum naturam favorabilem suam clementiam erga fideles 
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sous exonerare tales quos veluti generosos Mártis alumnos dum induti 
sago descen'dunt in arénám nec frigus angit, nec frangit aestas vei 
aestus, nec astus terret hostiumque fastus quive et famem páti et 
famam mereri didicerunt ac ubi necessum fuerit non horrescunt martem 
nec mertem : magis tamen imo vei maximé decet eandem Celsitudinem 
principalem illos gratioso favorabilis reminiscentiae stylo uota/e regioque 
numere dotare, qui veluti celebres e cerebro Jovis natae sataeque 
soboles pro divinis artibus totis sudantes artubus multis in studio 
stadioque Palladio laboribus exaiitlafís eo tandem evasere ut queis non 
in ore tantum sicut apes in ore Platonis sed in imo pectore coelestis 
hospes sapientia resederit. Etenim sünt duoque faciunt, ut quis sit 
nobilis: Ars Mars: Arte venit major glória, Marto minor. Scilicet reve-
rendus etiam Basilius Gálgyor de Ghidofalva, ubi ab ipso ratiouis 
usu plus vírtuosum fiéri, quam nasci aestimandum esse perspexisset, 
ortum suum continuo virtutibus et meritis propriis insiguire omine felici 
contendit et quod is ipsi negaverat indole propria, ut asquireret multa 
túlit fecitque puer, sudavit et alsit, dumque nullám virtuti* viam esse 
inviam praesensisset, quanto difficilius eniergéré comperiret eos, quorum 
virtutibus obstat res angusta doiui, tanto ardentior contra res suas 
quantumvis asperas ivisse perhibetur. Is namque primum in triviali 
schola M.- Vasarhtlyiensi a primis orsus literis, operibus (rece)ptis iisque 
animose coutinuatis tam constanter iustitit, ut honorem senioratus scholae 
cónsecutus sít; ex post autem fáma collegii nostri Nagy-Enyediensi 
allectus illud quoque salutavit, ubi non minőre, quam antea dilígentia 
perficiendis rebus suis intentus cursus suos ita peregi t, ut ejusdem etiam 
collegii senioratu cohonestari et exinde ad rectoratum praefatae 
scholae M.- Vásárhelyiensis accersiri dignus reputatus fuerit, quod ille 
neque recusavít contestaturus procul dubio gratitudinem, quama se deberi 
respicíebat. Quibus ille status sui varietatibus informandae iuventuti 
eo fructu.profuisse compertus extitit, ut multorum regni procerum, sig-
nanter autem spectabilis et generosi Michaeli Teleki de Szék, con-
siliarii nostri intimi, comitatus Torda et Maramaros comitis, arciumque 
nostrarum Huszt et Kővár